



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **L 253 Laura ApS**

**Kridtvej 6, Fredsø, 7900 Nykøbing M**

**CVR-nr. 27 25 54 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

**Benny Rimmer Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L 253 Laura ApS Kridtvej 6 Fredsø 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 27 25 54 77 Hjemsted: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Rimmer Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	Rimmer Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i fiskeri samt hermed beslægtet viskeomhed.

### Usædvanlige forhold

Virksomheden har i 2020 været påvirket af Corona-pandemien og har modtaget tilgængelige hjælpepakker og herunder også tiltag til forbedring af likviditeten. Der henvises til beskrivelse i note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.718 kr. mod 1.526.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.483 kr. mod 408.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i starten af 2020 har været ramt af den nationale nedlukning som følge af Covid-19 og herudover har man været ramt af sygdom.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den usikkerhed som Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for regnskabsåret 2021. Det vurderes dog, at Covid-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da selskabet ultimo 2020 ikke er ramt af nedlukningen i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>440.718</b>	<b>1.526.935</b>
2 Personaleomkostninger	-777.638	-599.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-248.585	-332.150
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-585.505</b>	<b>594.864</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.402	10.681
Øvrige finansielle omkostninger	-73.253	-82.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>-645.356</b>	<b>523.434</b>
3 Skat af årets resultat	141.873	-115.319
<b>Årets resultat</b>	<b>-503.483</b>	<b>408.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	108.115
Disponeret fra overført resultat	-803.483	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-503.483</b>	<b>408.115</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	97.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	97.597
Produktionsanlæg og maskiner	3.168.721	3.315.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.434	77.092
Materielle anlægsaktiver i alt	3.241.155	3.392.143
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100	2.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.100	2.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.243.255</b>	<b>3.491.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.706	423.304
Tilgodehavender i alt	411.706	423.304
Likvide beholdninger	0	242.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>411.706</b>	<b>665.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.654.961</b>	<b>4.157.325</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	509.140	1.312.624
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.309.140</u></b>	<b><u>2.112.624</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	270.869	412.742
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>270.869</u></b>	<b><u>412.742</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	905.000	1.105.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>905.000</u>	<u>1.105.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	664.120	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.207	21.618
	Anden gæld	279.625	305.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.952</u>	<u>526.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.074.952</u></b>	<b><u>1.631.959</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.654.961</u></b>	<b><u>4.157.325</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.312.623	300.000	2.112.623
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-803.483	300.000	-503.483
	<b>500.000</b>	<b>509.140</b>	<b>300.000</b>	<b>1.309.140</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation, Corona-hjælpepakker	139.402	0
	<u>139.402</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	139.402	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>139.402</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	771.245	595.411
Andre omkostninger til social sikring	6.393	4.510
	<u>777.638</u>	<u>599.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-141.873	115.319
	<u>-141.873</u>	<u>115.319</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 166 -anparter a 1.000 kr. og 334 B-anparter a 1.000 kr.		

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.105.000	1.305.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>905.000</u></b>	<b><u>1.105.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>105.000</u>	<u>305.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, for i alt t.kr. 4.000 med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.241.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rimmer Andersen Holding ApS, CVR-nr. 37803715, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.